
PERIODO          : 2023 - ENERO

RUC                  :

RAZON SOCIAL:

DEUDOR ACREEDOR SALDOS

1 2022.12.31 SALDO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022 26,668.86 0.00 26,668.86

2 2023.01.02 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 26,918.86

3 2023.01.02 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 27,168.86

4 2023.01.02 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 27,418.86

5 2023.01.02 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 27,668.86

6 2023.01.03 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 27,918.86

7 2023.01.03 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 28,168.86

8 2023.01.03 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 28,418.86

9 2023.01.03 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 60.00 0.00 28,478.86

10 2023.01.03 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 28,728.86

11 2023.01.03 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 28,978.86

12 2023.01.03 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 60.00 0.00 29,038.86

13 2023.01.03 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 17.00 0.00 29,055.86

14 2023.01.03 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 299.00 0.00 29,354.86

15 2023.01.03 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 29,604.86

16 2023.01.03 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 225.40 0.00 29,830.26

17 2023.01.03 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 44.62 0.00 29,874.88

18 2023.01.03 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 92.00 0.00 29,966.88

19 2023.01.03 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 138.00 0.00 30,104.88

20 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 11.50 0.00 30,116.38

21 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 11.50 0.00 30,127.88

22 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 11.50 0.00 30,139.38

23 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 11.50 0.00 30,150.88

24 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 46.00 0.00 30,196.88

25 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 46.00 0.00 30,242.88

26 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 46.00 0.00 30,288.88

27 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 46.00 0.00 30,334.88

28 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 11.50 0.00 30,346.38

29 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 11.50 0.00 30,357.88

30 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 34.04 0.00 30,391.92

31 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 299.00 0.00 30,690.92

32 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 17.02 0.00 30,707.94

33 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 1.80 0.00 30,709.74

34 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 34.50 0.00 30,744.24

35 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 16.56 0.00 30,760.80

36 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 11.50 0.00 30,772.30

37 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 11.50 0.00 30,783.80

38 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 11.50 0.00 30,795.30

39 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 11.50 0.00 30,806.80

40 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 46.00 0.00 30,852.80

41 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 46.00 0.00 30,898.80

42 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 46.00 0.00 30,944.80

43 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 46.00 0.00 30,990.80

44 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 11.50 0.00 31,002.30

45 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 11.50 0.00 31,013.80
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46 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 34.04 0.00 31,047.84

47 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 299.00 0.00 31,346.84

48 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 17.02 0.00 31,363.86

49 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 1.80 0.00 31,365.66

50 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 34.50 0.00 31,400.16

51 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 16.56 0.00 31,416.72

52 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 31,666.72

53 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 31,916.72

54 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 32,166.72

55 2023.01.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 220.00 0.00 32,386.72

56 2023.01.05 83711975

URIEL JEANS GARCIA ROJAS: CANCELACION 

DE MANO DE OBRA DE CONSTRUCCION DE 

CALLES INTERNAS DEL INSTITUTO

0.00 700.00 31,686.72

57 2023.01.05 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 60.00 0.00 31,746.72

58 2023.01.05 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 60.00 0.00 31,806.72

59 2023.01.05 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 32,056.72

60 2023.01.05 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 32,306.72

61 2023.01.06 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 32,556.72

62 2023.01.06 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 32,806.72

63 2023.01.06 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 138.00 0.00 32,944.72

64 2023.01.06 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 138.00 0.00 33,082.72

65 2023.01.06 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 138.00 0.00 33,220.72

66 2023.01.06 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 33,470.72

67 2023.01.06 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 59.80 0.00 33,530.52

68 2023.01.06 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 33,780.52

69 2023.01.06 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 34,030.52

70 2023.01.09 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 34,280.52

71 2023.01.09 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 34,530.52

72 2023.01.09 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 138.00 0.00 34,668.52

73 2023.01.09 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 34,918.52

74 2023.01.09 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 35,168.52

75 2023.01.09 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 35,418.52

76 2023.01.09 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 35,668.52

77 2023.01.09 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 35,918.52

78 2023.01.09 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 36,168.52

79 2023.01.09 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 36,418.52

80 2023.01.09 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 36,668.52

81 2023.01.10 NOT. CARG
BANCO DE LA NACION: REPORTE DE 

MOVIMIENTO DE CUENTA
0.00 3.00 36,665.52

82 2023.01.10 83711976

MARIANA CLAUDIA MALPARTIDA MORENO: 

POR CONCEPTO DE DEVOLUCION DE 

DEPOSITO ERRADO A CUENTA 

INSTITUCIONAL

0.00 4,540.00 32,125.52

83 2023.01.10 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 32,375.52

84 2023.01.10 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 32,625.52
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85 2023.01.10 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 32,875.52

86 2023.01.10 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 33,125.52

87 2023.01.10 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 33,375.52

88 2023.01.10 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 33,625.52

89 2023.01.10 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 33,875.52

90 2023.01.10 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 34,125.52

91 2023.01.10 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 34,375.52

92 2023.01.11 83711977

CARLOS ERNESTO LOPEZ CLEMENTE: POR 

CONCEPTO DE DEVOLUCION DE GASTOS DE 

GESTION DE LA DIRECCION GENERAL

0.00 2,020.50 32,355.02

93 2023.01.11 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 32,605.02

94 2023.01.11 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 32,855.02

95 2023.01.11 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 33,105.02

96 2023.01.11 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 33,355.02

97 2023.01.11 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 33,605.02

98 2023.01.11 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 33,855.02

99 2023.01.11 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 34,105.02

100 2023.01.11 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 34,355.02

101 2023.01.12 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 34,605.02

102 2023.01.12 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 34,855.02

103 2023.01.12 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 35,105.02

104 2023.01.12 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 35,355.02

105 2023.01.12 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 35,605.02

106 2023.01.12 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 35,855.02

107 2023.01.12 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 36,105.02

108 2023.01.12 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 36,355.02

109 2023.01.12 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 36,605.02

110 2023.01.12 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 36,855.02

111 2023.01.12 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 17.50 0.00 36,872.52

112 2023.01.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 37,122.52

113 2023.01.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 37,372.52

114 2023.01.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 37,622.52

115 2023.01.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 37,872.52

116 2023.01.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 38,122.52

117 2023.01.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 38,372.52

118 2023.01.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 38,622.52

119 2023.01.14 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 38,872.52

120 2023.01.14 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 39,122.52

121 2023.01.14 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 39,372.52

122 2023.01.14 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 39,622.52

123 2023.01.14 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 39,872.52

124 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 40,122.52

125 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 40,372.52

126 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 40,622.52

127 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 40,872.52
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128 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 41,122.52

129 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 41,372.52

130 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 41,622.52

131 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 41,872.52

132 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 42,122.52

133 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 42,372.52

134 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 42,622.52

135 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 42,872.52

136 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 43,122.52

137 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 43,372.52

138 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 43,622.52

139 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 43,872.52

140 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 44,122.52

141 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 44,372.52

142 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 44,622.52

143 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 44,872.52

144 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 45,122.52

145 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 45,372.52

146 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 45,622.52

147 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 45,872.52

148 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 46,122.52

149 2023.01.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 46,372.52

150 2023.01.17 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 46,622.52

151 2023.01.17 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 17.50 0.00 46,640.02

152 2023.01.17 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 46,890.02

153 2023.01.17 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 47,140.02

154 2023.01.18 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 47,390.02

155 2023.01.19 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 47,640.02

156 2023.01.19 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 17.20 0.00 47,657.22

157 2023.01.19 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 47,907.22

158 2023.01.20 83711979

OMAR VASQUEZ OLIVERA: POR CONCEPTO 

DE ELABORACION DE PLANOS PARA EL 

CERTIFICADO ITSE

0.00 600.00 47,307.22

159 2023.01.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 47,557.22

160 2023.01.21 83711978

JESUS WILIAN CAMPOS BRAVO: POR 

CONCEPTO DE CANCELACION DE 

CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE 

INFORME TECNICO PARA EL CERTIFICADO 

ITSE

0.00 200.00 47,357.22

161 2023.01.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 47,607.22

162 2023.01.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 44.62 0.00 47,651.84

163 2023.01.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 92.00 0.00 47,743.84

164 2023.01.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 138.00 0.00 47,881.84

165 2023.01.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 48,131.84

166 2023.01.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 44.62 0.00 48,176.46

167 2023.01.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 92.00 0.00 48,268.46
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168 2023.01.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 138.00 0.00 48,406.46

169 2023.01.26 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 48,656.46

170 2023.01.26 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 78.00 0.00 48,734.46

171 2023.01.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 48,984.46

172 2023.01.30 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 299.00 0.00 49,283.46

173 2023.01.31 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 34.00 0.00 49,317.46

174 2023.01.31 MANU MANUTENCION DE CTA. CTE. 0.00 10.00 49,307.46

175 2023.01.31 CAJA INGRESOS DIVERSOS 3,004.50 0.00 52,311.96

176 2023.01.31 CAJA EGRESOS DIVERSOS 0.00 4,594.70 47,717.26

60,385.46

12,668.20

47,717.26

TOTAL ENTRADAS

TOTAL SALIDAS

SALDO TOTAL



PERIODO          : 2023 - FEBRERO

RUC                   :

RAZON SOCIAL:

DEUDOR ACREEDOR SALDOS

1 2022.01.31 SALDO AL 31 DE ENERO DEL 2023 47,717.26 0.00 47,717.26

2 2023.02.01 83711980

TITO GUZMAN VASQUEZ LEANDRO: POR 

CONCEPTO DE ADQUISICION DE HABILITACION 

DE MADERA Y ADQUISICION DE MATERIALES 

PARA LA CONSTRUCCION DE UN RAMADON 

PARA EL GUARDADO DE BIENES MUEBLES

0.00 1,410.00 46,307.26

3 2023.02.03 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 30.00 0.00 46,337.26

4 2023.02.03 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 220.00 0.00 46,557.26

5

2023.02.08 83711981

TITO GUZMAN VASQUEZ LEANDRO: POR 

CONCEPTO DE REEMBOLSO DE LA ADQUISICION 

DE 4 MILLARES DE STICKERS PARA PROCESO DE 

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES DE LA 

INSTITUCION

0.00 2,500.00 44,057.26

6 2023.02.08 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 330.00 0.00 44,387.26

7 2023.02.08 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 273.00 0.00 44,660.26

8 2023.02.13 83711984

JESUS WILIAN CAMPOS BRAVO: POR CONCEPTO 

DE ADELANTO DEL 50% PARA LA EJECUCION DEL 

SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE LAS 

INSTALACIONES ELECTRICAS EN LOS PABELLONES 

01 Y 02 DE LA INSTITUCION

0.00 5,197.15 39,463.11

9

2023.02.14 83711985

TITO GUZMAN VASQUEZ LEANDRO: POR 

CONCEPTO DE PAGO DE REPARACION DE 08 

CHAPAS Y DUPLICADOS DE LLAVE DE LOS 

PABELLONES 01 Y 02.

0.00 1,200.00 38,263.11

10 2023.02.14 83711982

TITO GUZMAN VASQUEZ LEANDRO: POR 

CONCEPTO DE REEMBOLSO DE LA ADQUISICION 

DE: SEÑALETICAS, EXTINTORES, LUCES DE 

EMERGENCIA Y OTROS BIENES CON FINES DE 

EQUIPAMIENTO CON FINES DE LICENCIAMIENTO.

0.00 1,825.00 36,438.11

11

2023.02.15 83711988

TITO GUZMAN VASQUEZ LEANDRO: POR 

CONCEPTO DE REEMBOLSO DE LA ADQUISICION 

DE 04 ANDAMIOS METALICOS  CON 20 PANELES 

Y 16 ANGULOS RANURADOS DE 240

0.00 500.00 35,938.11

12 2023.02.15 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 59.80 0.00 35,997.91

13 2023.02.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 299.00 0.00 36,296.91

14 2023.02.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 225.40 0.00 36,522.31

15 2023.02.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 225.40 0.00 36,747.71

16 2023.02.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 239.20 0.00 36,986.91

17 2023.02.21 83711992

CARLOS ERNESTO LOPEZ CLEMENTE: POR 

CONCEPTO DE ENCARGO DE PARA LA 

ADQUISICION DE DE EQUIPOS PARA EL 

MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA 

INSTITUCIONAL

0.00 2,300.00 34,686.91

18 2023.02.21 83711991

TITO GUZMAN VASQUEZ LEANDRO: POR 

CONCEPTO DE CANCELACION DE SERVICIO DE 

REPARACION DE PC Y DOS IMPRESORAS Y 

ADQUISICION DE 04 ESTABILIZADORES PARA PCs.

0.00 1,158.00 33,528.91
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19 2023.02.21 83711990

TITO GUZMAN VASQUEZ LEANDRO: POR 

CONCEPTO DE CANCELACION A MEDIOS DE 

COMUNICACIÓN POR CONCEPTO DE PUBLICIDAD 

RADIAL Y TELEVISIVA CORRESPONDIENTE AL 

SENA 2023

0.00 1,081.50 32,447.41

20 2023.02.21 83711989

TITO GUZMAN VASQUEZ LEANDRO: POR 

CONCEPTO DE CANCELACION DE SERVICIO DE 

FLETE PARA EL TRANSPORTE DE BIENES 

MUEBLES ASIGNADOS POR LA DRE HUANUCO 

PARA NUESTRA INSTITUCION.

0.00 2,000.00 30,447.41

21 2023.02.22 83711994

JESUS WILIAN CAMPOS BRAVO: POR CONCEPTO 

DE PAGO POR AVANCE DE OBRA AL 80% DEL 

SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE LAS 

INSTALACIONES ELECTRICAS EN LOS PABELLONES 

01 Y 02 DE LA INSTITUCION.

0.00 3,118.29 27,329.12

22 2023.02.22 83711986

EMPRESA CAPITALES JASIRIA S.A.C.: POR 

CONCEPTO DE LA ADQUISICION DE MATERIALES 

DE FERRETERIA PARA EL MANTENIMIENTO DE LA 

OINFRAESTRUCTURA INSTITUCIONAL.

0.00 905.00 26,424.12

23 2023.02.23 83711993

JOSE ANTONIO MAIZ BERAUN: POR CONCEPTO 

DE ALQUILER DE SERVICIOS DE 1.25 HORAS DE 

MAQUINARIA PESADA PARA LA OBRA DEL HOLL 

DE ESPERA DEL PABELLON 01.

0.00 225.00 26,199.12

24 2023.02.23 83711987

GERMAN HUARCA SAHUINCO: POR CONCEPTO 

DE ADELANTO DEL 50% PARA LA EJECUCION DE 

LA OBRA DE: CONSTRUCCION DE MODULO DE 

ESTRUCTURA METALICA DE 81M2 Y DOS 

JARDINERAS DE CONCRETO ARMADO, EL CUAL 

SERVIRA COMO HOLL DE ESPERA EN EL 

PABELLON 01 DE NUESTRA INSTITUCION.

0.00 8,937.50 17,261.62

25 2023.02.27 83711996

JESUS WILIAN CAMPOS BRAVO: POR CONCEPTO 

DE ADQUISICION DE MATERIALES PARA EL 

SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE LAS 

INSTALACIONES ELECTRICAS EN LOS PABELLONES 

01 Y 02 DE LA INSTITUCION.

0.00 1,350.00 15,911.62

26 2023.02.27 83711995

JESUS WILIAN CAMPOS BRAVO: POR CONCEPTO 

DE LIQUIDACION DE OBRA AL 100% DEL 

SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE LAS 

INSTALACIONES ELECTRICAS EN LOS PABELLONES 

01 Y 02 DE LA INSTITUCION.

0.00 2,078.86 13,832.76

27 2023.02.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 44.62 0.00 13,877.38

28 2023.02.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 92.00 0.00 13,969.38

29 2023.02.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 138.00 0.00 14,107.38

30 2023.02.28 MANU MANUTENCION DE CTA. CTE. 0.00 10.00 14,097.38

31 2023.02.28 CAJA INGRESOS DIVERSOS 2,811.50 0.00 16,908.88

32 2023.02.28 CAJA EGRESOS DIVERSOS 0.00 1,506.00 15,402.88

52,705.18

37,302.30

15,402.88

TOTAL SALIDAS

SALDO TOTAL

TOTAL ENTRADAS



PERIODO          : 2023 - MARZO

RUC                  :

RAZON SOCIAL:

DEUDOR ACREEDOR SALDOS

1 2020.03.01 SALDO AL 28 DE FEBRERO DEL 2023 15,402.88 0.00 15,402.88

2 2023.03.02 83711999

TITO GUZMAN VASQUEZ LEANDRO: 

POR CONCEPTO DE PAGO DE 

INCENTIVOS ECONOMICOS A LOS 

MIEMBROS DE LA COMISION DEL 

SENA 2023.

0.00 5,300.00 10,102.88

3 2023.03.03 83711998

DANIEL FILOMENO ROCANO 

ALMEIDA: POR CONCEPTO DE 

CANCELACION DE SERVICIOS DE 

COMO DOCENTE DEL AREA DE 

CONOCIMIENTOS PEDAGOGICOS Y 

PSICOTECNICOS DEL SENA 2023

0.00 2,816.00 7,286.88

4 2023.03.03 83711997

DOMINGO FAUSTO MAYTA INGA: 

POR CONCEPTO DE CANCELACION 

DE SERVICIOS DE COMO DOCENTE 

DEL AREA DE RESOLUCION DE 

PROBLEMAS MATEMATICOS DEL 

SENA 2023

0.00 2,112.00 5,174.88

5 2023.03.06 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 5,424.88

6 2023.03.06 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 5,674.88

7 2023.03.06 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 5,924.88

8 2023.03.06 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 6,174.88

9 2023.03.06 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 6,424.88

10 2023.03.06 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 299.00 0.00 6,723.88

11 2023.03.06 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 6,973.88

12 2023.03.07 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 7,223.88

13 2023.03.07 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 7,473.88

14 2023.03.07 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 7,723.88

15 2023.03.08 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 7,973.88

16 2023.03.08 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 8,223.88

17 2023.03.08 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 8,473.88

18 2023.03.08 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 8,723.88

19 2023.03.09 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 8,973.88

20 2023.03.09 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 9,223.88

21 2023.03.09 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 9,473.88

22 2023.03.09 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 9,723.88

23 2023.03.10 83712000

MARIA NORA HILARIO SOLORZANO: 

POR CONCEPTO DE CANCELACION 

DE SERVICIOS DE COMO DOCENTE 

DEL AREA DE COMUNICACIÓN DEL 

SENA 2023

0.00 2,112.00 7,611.88

24 2023.03.10 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 7,861.88

25 2023.03.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 10.00 0.00 7,871.88

26 2023.03.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 8,121.88

27 2023.03.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 8,371.88

28 2023.03.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 8,621.88

LIBRO CAJA Y BANCOS

NUMERO 

CORRELATIVO 

DEL REGISTRO O 

CODIGO UNICO 

DE LA 

OPERACIÓN

FECHA DE LA 

OPERACIÓN
DESCRIPCION DE LA OPERACIÓN

SALDOS Y MOVIMIENTOSCODIFICACIO/

N° CHEQUE

20321352937

I.E.S.P.P - JOSE CRESPO Y CASTILLO



PERIODO          : 2023 - MARZO

RUC                  :

RAZON SOCIAL:

DEUDOR ACREEDOR SALDOS

LIBRO CAJA Y BANCOS

NUMERO 

CORRELATIVO 

DEL REGISTRO O 

CODIGO UNICO 

DE LA 

OPERACIÓN

FECHA DE LA 

OPERACIÓN
DESCRIPCION DE LA OPERACIÓN

SALDOS Y MOVIMIENTOSCODIFICACIO/

N° CHEQUE

20321352937

I.E.S.P.P - JOSE CRESPO Y CASTILLO

29 2023.03.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 150.00 0.00 8,771.88

30 2023.03.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 270.00 0.00 9,041.88

31 2023.03.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 9,291.88

32 2023.03.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 9,551.88

33 2023.03.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 9,801.88

34 2023.03.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 10,051.88

35 2023.03.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 10,301.88

36 2023.03.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 10,551.88

37 2023.03.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 10,801.88

38 2023.03.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 11,061.88

39 2023.03.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 11,311.88

40 2023.03.13 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 11,561.88

41 2023.03.14 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 11,811.88

42 2023.03.14 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 12,071.88

43 2023.03.14 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 12,321.88

44 2023.03.14 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 12,581.88

45 2023.03.14 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 17.50 0.00 12,599.38

46 2023.03.14 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 12,849.38

47 2023.03.14 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 13,099.38

48 2023.03.14 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 13,349.38

49 2023.03.14 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 13,599.38

50 2023.03.15 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 13,849.38

51 2023.03.15 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 130.00 0.00 13,979.38

52 2023.03.15 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 14,229.38

53 2023.03.15 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 14,489.38

54 2023.03.15 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 14,739.38

55 2023.03.15 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 14,999.38

56 2023.03.15 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 15,259.38

57 2023.03.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 15,509.38

58 2023.03.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 15,759.38

59 2023.03.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 16,019.38

60 2023.03.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 16,279.38

61 2023.03.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 16,529.38

62 2023.03.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 16,779.38

63 2023.03.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 17,039.38

64 2023.03.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 17,299.38

65 2023.03.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 17,549.38

66 2023.03.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 17,799.38

67 2023.03.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 18,049.38

68 2023.03.16 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 18,309.38



PERIODO          : 2023 - MARZO

RUC                  :

RAZON SOCIAL:

DEUDOR ACREEDOR SALDOS

LIBRO CAJA Y BANCOS
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69 2023.03.17 83712001

GERMAN HUARCA SAHUINCO: POR 

CONCEPTO DE AVANCE AL 80% DE 

LA EJECUCION DE LA OBRA DE: 

CONSTRUCCION DE MODULO DE 

ESTRUCTURA METALICA DE 81M2 Y 

DOS JARDINERAS DE CONCRETO 

ARMADO, EL CUAL SERVIRA COMO 

HOLL DE ESPERA EN EL PABELLON 01 

DE NUESTRA INSTITUCION.

0.00 5,362.50 12,946.88

70 2023.03.17 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 13,206.88

71 2023.03.17 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 13,456.88

72 2023.03.18 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 13,716.88

73 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 13,976.88

74 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 14,236.88

75 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 14,496.88

76 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 14,746.88

77 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 14,996.88

78 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 15,256.88

79 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 130.00 0.00 15,386.88

80 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 130.00 0.00 15,516.88

81 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 15,776.88

82 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 16,026.88

83 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 16,276.88

84 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 16,526.88

85 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 16,776.88

86 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 17,036.88

87 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 17,296.88

88 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 17,556.88

89 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 17,816.88

90 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 18,076.88

91 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 18,336.88

92 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 18,596.88

93 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 18,856.88

94 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 19,116.88

95 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 19,376.88

96 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 19,636.88

97 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 19,896.88

98 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 20,156.88

99 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 20,416.88

100 2023.03.20 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 20,666.88

101 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 20,926.88

102 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 21,186.88

103 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 21,436.88

104 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 21,696.88

105 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 21,956.88

106 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 22,216.88
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107 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 22,476.88

108 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 22,736.88

109 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 22,996.88

110 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 23,256.88

111 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 23,506.88

112 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 23,766.88

113 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 92.00 0.00 23,858.88

114 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 44.62 0.00 23,903.50

115 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 116.38 0.00 24,019.88

116 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 24,269.88

117 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 24,519.88

118 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 24,779.88

119 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 25,039.88

120 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 25,289.88

121 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 25,549.88

122 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 25,809.88

123 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 26,069.88

124 2023.03.21 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 26,319.88

125 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 26,579.88

126 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 26,839.88

127 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 27,099.88

128 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 27,359.88

129 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 27,619.88

130 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 27,879.88

131 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 10.00 0.00 27,889.88

132 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 28,149.88

133 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 28,409.88

134 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 28,669.88

135 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 28,929.88

136 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 29,189.88

137 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 29,449.88

138 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 29,709.88

139 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 29,959.88

140 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 30,209.88

141 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 30,469.88

142 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 30,729.88

143 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 30,979.88

144 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 31,239.88

145 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 31,489.88

146 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 31,749.88

147 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 32,009.88

148 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 32,259.88

149 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 32,519.88

150 2023.03.22 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 32,779.88

151 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 33,039.88
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152 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 33,299.88

153 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 33,559.88

154 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 10.00 0.00 33,569.88

155 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 33,819.88

156 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 34,079.88

157 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 34,329.88

158 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 34,589.88

159 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 34,849.88

160 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 35,099.88

161 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 35,359.88

162 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 35,619.88

163 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 35,869.88

164 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 36,129.88

165 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 36,389.88

166 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 36,649.88

167 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 36,909.88

168 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 37,169.88

169 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 37,419.88

170 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 37,669.88

171 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 130.00 0.00 37,799.88

172 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 38,059.88

173 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 38,319.88

174 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 130.00 0.00 38,449.88

175 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 38,709.88

176 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 38,959.88

177 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 39,219.88

178 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 39,469.88

179 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 39,719.88

180 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 39,969.88

181 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 40,219.88

182 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 40,479.88

183 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 40,739.88

184 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 40,989.88

185 2023.03.23 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 41,249.88

186 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 41,509.88

187 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 41,769.88

188 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 42,029.88

189 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 42,289.88

190 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 42,549.88

191 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 42,809.88

192 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 43,069.88

193 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 43,329.88

194 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 43,589.88

195 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 43,849.88

196 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 44,099.88
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197 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 44,359.88

198 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 44,619.88

199 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 44,869.88

200 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 45,129.88

201 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 45,389.88

202 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 45,649.88

203 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 45,909.88

204 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 46,169.88

205 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 46,429.88

206 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 46,689.88

207 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 46,949.88

208 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 47,209.88

209 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 47,459.88

210 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 47,709.88

211 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 47,969.88

212 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 48,229.88

213 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 48,479.88

214 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 48,729.88

215 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 48,979.88

216 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 49,229.88

217 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 49,479.88

218 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 49,739.88

219 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 49,999.88

220 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 124.00 0.00 50,123.88

221 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 50,383.88

222 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 50,643.88

223 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 50,893.88

224 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 51,143.88

225 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 51,403.88

226 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 51,653.88

227 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 51,913.88

228 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 130.00 0.00 52,043.88

229 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 130.00 0.00 52,173.88

230 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 52,433.88

231 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 52,693.88

232 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 52,953.88

233 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 53,213.88

234 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 53,473.88

235 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 53,723.88

236 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 53,983.88

237 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 130.00 0.00 54,113.88

238 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 130.00 0.00 54,243.88

239 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 54,503.88

240 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 54,763.88

241 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 55,023.88



PERIODO          : 2023 - MARZO

RUC                  :

RAZON SOCIAL:

DEUDOR ACREEDOR SALDOS

LIBRO CAJA Y BANCOS

NUMERO 

CORRELATIVO 

DEL REGISTRO O 

CODIGO UNICO 

DE LA 

OPERACIÓN

FECHA DE LA 

OPERACIÓN
DESCRIPCION DE LA OPERACIÓN

SALDOS Y MOVIMIENTOSCODIFICACIO/

N° CHEQUE

20321352937

I.E.S.P.P - JOSE CRESPO Y CASTILLO

242 2023.03.24 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 55,283.88

243 2023.03.25 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 55,543.88

244 2023.03.25 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 130.00 0.00 55,673.88

245 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 160.00 0.00 55,833.88

246 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 56,083.88

247 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 55.00 0.00 56,138.88

248 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 56,388.88

249 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 56,638.88

250 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 10.00 0.00 56,648.88

251 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 56,898.88

252 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 57,148.88

253 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 57,398.88

254 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 10.00 0.00 57,408.88

255 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 57,658.88

256 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 57,908.88

257 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 58,158.88

258 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 58,408.88

259 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 46.00 0.00 58,454.88

260 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 184.00 0.00 58,638.88

261 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 11.50 0.00 58,650.38

262 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 11.50 0.00 58,661.88

263 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 299.00 0.00 58,960.88

264 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 17.02 0.00 58,977.90

265 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 34.50 0.00 59,012.40

266 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 16.56 0.00 59,028.96

267 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 1.80 0.00 59,030.76

268 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 59,280.76

269 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 59,530.76

270 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 59,780.76

271 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 60,030.76

272 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 60,280.76

273 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 60,530.76

274 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 60,780.76

275 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 61,030.76

276 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 61,280.76

277 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 61,530.76

278 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 61,780.76

279 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 62,030.76

280 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 62,280.76

281 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 62,530.76

282 2023.03.27 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 62,780.76

283 2023.03.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 63,030.76

284 2023.03.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 63,280.76

285 2023.03.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 63,530.76

286 2023.03.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 63,780.76



PERIODO          : 2023 - MARZO

RUC                  :

RAZON SOCIAL:

DEUDOR ACREEDOR SALDOS

LIBRO CAJA Y BANCOS

NUMERO 

CORRELATIVO 
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20321352937

I.E.S.P.P - JOSE CRESPO Y CASTILLO

287 2023.03.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 64,030.76

288 2023.03.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 64,280.76

289 2023.03.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 64,530.76

290 2023.03.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 64,780.76

291 2023.03.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 65,030.76

292 2023.03.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 65,280.76

293 2023.03.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 65,530.76

294 2023.03.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 65,780.76

295 2023.03.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 66,030.76

296 2023.03.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 66,280.76

297 2023.03.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 66,530.76

298 2023.03.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 66,780.76

299 2023.03.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 67,030.76

300 2023.03.28 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 67,280.76

301 2023.03.29 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 160.00 0.00 67,440.76

302 2023.03.29 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 67,690.76

303 2023.03.29 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 67,940.76

304 2023.03.29 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 68,190.76

305 2023.03.29 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 68,440.76

306 2023.03.29 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 68,690.76

307 2023.03.29 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 68,940.76

308 2023.03.29 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 69,190.76

309 2023.03.29 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 69,440.76

310 2023.03.29 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 69,690.76

311 2023.03.29 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 69,940.76

312 2023.03.29 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 70,190.76

313 2023.03.29 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 70,440.76

314 2023.03.29 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 70,690.76

315 2023.03.29 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 70,940.76

316 2023.03.29 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 71,190.76

317 2023.03.30 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 71,450.76

318 2023.03.30 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 315.00 0.00 71,765.76

319 2023.03.30 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 65.00 0.00 71,830.76

320 2023.03.30 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 72,080.76

321 2023.03.30 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 250.00 0.00 72,330.76

322 2023.03.31 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 315.00 0.00 72,645.76

323 2023.03.31 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 200.00 0.00 72,845.76

324 2023.03.31 MANU MANUTENCION DE CTA. CTE. 0.00 10.00 72,835.76

325 2021.03.31 CAJA INGRESOS DIVERSOS 3,506.90 0.00 76,342.66

326 2021.03.31 CAJA EGRESOS DIVERSOS 0.00 3,048.56 73,294.10

94,055.16

20,761.06

73,294.10

TOTAL SALIDAS

SALDO TOTAL

TOTAL ENTRADAS



PERIODO          : 2023 - ABRIL

RUC                  :

RAZON SOCIAL:

DEUDOR ACREEDOR SALDOS

1 2023.04.01 SALDO AL 31 DE MARZO DEL 2023 73,294.10 0.00 73,294.10

2 2023.04.01 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 73,554.10

3 2023.04.03 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 73,814.10

4 2023.04.03 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 74,074.10

5 2023.04.04 EE 489 INGRESOS DIVERSOS 260.00 0.00 74,334.10

